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Sonkajärven omatoimikirjaston aukiolo 19.1.2026 alkaen 
38/00.01.02.05/2026   
  

 Sonkajärven kirjaston asiakaspalveluajat ovat:  
 

maanantai ja tiistai klo 12–19 
keskiviikko, torstai ja perjantai klo 10–17 
 
Asiakaspalveluaikojen ulkopuolella kirjastossa on voinut asioida 
omatoimisesti päivittäin klo 7–21.  
 
Omatoimiaikana kirjastossa ei ole henkilökuntaa. Omatoimikirjaston 
toiminta perustuu luottamukseen käyttösääntöjen noudattamisesta. 
Käyttösäännöt luovat pohjan kirjaston toiminnalle, jossa korostuu 
asiakkaiden yhdenvertaisuus, yhtäläiset käytännöt ja yhteiset säännöt. 
  
Kirjaston saaman palautteen ja henkilökunnan tekemien havaintojen 
perusteella omatoimiaikana kirjastossa on todettu levotonta, kirjastoon 
sopimatonta käytöstä, mikä aiheuttaa turvallisuusriskin.  

 
Jotta voidaan taata kirjastotilan säilyminen turvallisena ja viihtyisänä, 
omatoimiaikaa supistetaan toistaiseksi iltaisin ja viikonloppuisin siten, että 
omatoimikirjasto on käytettävissä arkisin klo 7–19.30 ja viikonloppuisin ja 
arkipyhäisin klo 7–12. Asiakaspalveluajat säilyvät ennallaan. 

 
Päätös Sonkajärven omatoimikirjasto on käytettävissä 19.1.2026 alkaen arkisin klo 

7–19.30 ja viikonloppuisin ja arkipyhäisin klo 7–12. Asiakaspalveluajat 
säilyvät ennallaan. Etenkin ilta-aikaan ja viikonloppuisin on havaittu 
kirjaston toimintaa ja muita asiakkaita häiritsevää käytöstä ja päätöksellä 
halutaan taata kirjastotilan säilyminen turvallisena ja viihtyisänä kaikille 
käyttäjille. 

 
Perustelut Hallintosääntö 24 § I. 8 
 
 
 Eeva Keränen 

Kirjastotoimenjohtaja 
 

 
 
 
Nähtävänäolo  
 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 20.1.2026. 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 

 
Sonkajärven kunta 
Sivistyslautakunta 
Osoite: Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi 
Sähköpostiosoite: sonkajarvi@sonkajarvi.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maantaista perjantaihin klo 9 – 15. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jolle muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
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tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 


